
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 
V 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 11.05.2016 
N° 1965 «Об утверждении Порядка хранения изъятых вещей и документов 

до рассмотрения дела об административном правонарушении в территориальных 
управлениях - префектурах Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского 

районов администрации города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.05.2016 № 1965 

«Об утверждении Порядка хранения изъятых вещей и документов до рассмотрения дела 

об административном правонарушении в территориальных управлениях - префектурах 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского районов администрации города 

Рязани» следующие изменения: 

1.1. В заголовке и пункте 1 слова «в территориальных управлениях - префектурах 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского районов администрации города 

Рязани» заменить словами «в контрольно - аналитическом управлении аппарата 

администрации города Рязани». 

1.2. В пункте 2 слова «Начальникам территориальных управлений - префектам 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского районов администрации города 

Рязани Селиванову А.А., Мельниковой Н.И., Бебко В.В., Ковалеву А.Л.» заменить словами 

«Коитрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани». 

2. Внести в Приложение «Порядок хранения изъятых вещей и документов до 

рассмотрения дела об административном правонарушении в территориальных управлениях 

- префектурах Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского районов 

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 11.05.2016 

№ 1965 «Об утверждении Порядка хранения изъятых вещей и документов до рассмотрения 



2 

дела об административном правонарушении в территориальных управлениях - префектурах 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского районов администрации города 

Рязани» (далее - Порядок) следующие изменения: 

2.1. В заголовке слова «в территориальных управлениях - префектурах Октябрьского, 

Советского, Железнодорожного, Московского районов администрации города Рязани» 

заменить словами «в контрольно - аналитическом управлении аппарата администрации города 

Рязани»; 

2.2. В пункте 1 слова «территориальными управлениями - префектурами 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского районов администрации города 

Рязани» заменить словами «контрольно - аналитическим управлением аппарата 

администрации города Рязани»; 

2.3. В пункте 2 слова «начальником территориального управления - префектом 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского района администрации города 

Рязани» заменить словами «начальником контрольно - аналитического управления аппарата 

администрации города Рязани»; 

2.4. В пункте 7 слова «начальника территориального управления - префектом 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского района администрации города 

Рязани» заменить словами «начальника контрольно - аналитического управления аппарата 

администрации города Рязани»; 

2.5. В пункте 8 слова «начальника территориального управления - префекта 

Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского района администрации города 

Рязани» заменить словами «начальника контрольно - аналитического управления аппарата 

администрации города Рязани»; 

2.6. В пункте 12 слова «территориального управления - префектуры Октябрьского, 

Советского, Железнодорожного, Московского района администрации города Рязани» 

заменить словами «отдела административно - технического контроля соответствующего 

района контрольно - аналитического управления аппарата администрации города Рязани»; 

2.7. В пункте 19 слова «в территориальном управлении - префектуре Октябрьского, 

Советского, Железнодорожного, Московского района администрации города Рязани» 

заменить словами «в отделе административно - технического контроля соответствующего 

района контрольно - аналитического управления аппарата администрации города Рязани»; 

2.8. В Приложении № 1 и Приложении № 2 к Порядку слова «в территориальных 

управлениях - префектурах Октябрьского, Советского, Железнодорожного, Московского 

районов администрации города Рязани» заменить словами «в контрольно - аналитическом 

управлении аппарата администрации города Рязани». 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрацщ*1©дашщрова B.C. 

Глава админи Е.Б. Сорокина 


